
SlimLink™
hlava držáku

Silikonový
pásek

Západky mechanického
zámku

Uvolňovací tlačítko x2
K uvolnění telefonu
stačí stisknout jen jedno!

Zajišťovací 
háček 

Hlavní háček

Hlavní
háček

UNIVERSAL BAR MOUNT 
NÁVOD K POUŽITÍ
další info

peakdesign.cz/produkt/universal-bar-mount/ 

POPIS DRŽÁKU
vyžaduje kryt Peak Design Everyday Case
není součástí balení

1. Obtoč silikonový pásek ko-
lem řídítek, pevně jej stáhni
a připoj k hlavnímu háčku.. 

2. Přebývající kus silikonového
pásku zajisti připojením
zajišťovacího háčku.

PŘIPEVNĚNÍ 

1. Zatlač směrem dolů na
zajišťovací háček.

2. Zvedni zajišťovací háček
od silikonového pásku.

ODEJMUTÍ

POUŽITÍ 

Připnutí/odepnutí telefonu
Vyžaduje kryt Peak Design (není součástí balení). 
Polož telefon na držák a uslyšíš zřetelné cvaknutí - telefon
je bezpečně připevněn k držáku. Telefon se odpojí stiskem
jednoho ze dvou Uvolňovacích tlačítek a tahem telefonu
směrem od držáku.

Otáčení
Hlava držáku SlimLinkTM se může natočit do ideální polohy
pro sledování. Stačí vyvinout tlak a otočit (v obou
směrech). 


